Grupo 1 - Feature #53
Feature # 63 (New): Fases del proyecto
Fase 1

09/14/2017 09:27 AM - Anonymous

Status: New

Priority: Normal

Assignee:

Category: Tareas de ejecucion

Target version:

Start date:
Due date:

% Done:

Estimated time:

Spent time:

08/22/2017
09/14/2017
100%

0.00 hour
0.00 hour

Description
construir el robot y probar el cédigo propuesto

Subtasks:
Feature # 55: Construir el robot

New

History

#1 - 09/14/2017 09:41 AM - Anonymous
- Parent task set to #63

04/16/2025
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